7100A
Gradateurs Monophasés (≤ 100 A)
Avec Options   «Alarmes Type 1»
CONDENSÉ TECHNIQUE  ε7100
 A
EUROTHERMε 7100A
100 A / 500 V
PEV1

VA
0% 100%
Codification : 0V5 Potentiomètre 10 kΩ
Référence de Fusible avec microcontact (code MSFU)  Référence de Fusible sans microcontact (code FUSE)
Calibre Fusible Avec Porte-fusible  / Dimensions (mm) H x L x P
16 A CH260024 FU1038/16A 81 x 17,5 x 94
25 A CH260034 FU1038/25A 81 x 17,5 x 94
40 A CH330054 FU1451/40A 97 x 26,5 x 86
63 A CS173087U080 FU2258/63A 128 x 35 x 90
80 A CS173087U100 FU2258/80A 128 x 35 x 90
100 A CS173246U125 FU2760/100A 240 x 38 x 107
Calibre Fusible Avec Porte-fusible   / Dimensions (mm)  H x L x P
16 A CS176513U020 MSFU1451/16A 110 x 26,5 x 94
25 A CS176513U032 MSFU1451/25A 110 x 26,5 x 94
40 A CS176513U050 MSFU1451/40A 110 x 26,5 x 94
63 A CS176461U080 MSFU2258/63A 127,5 x 35 x 96,5
80 A CS176461U100 MSFU2258/80A 127,5 x 35 x 96,5
100 A CS173246U125 MSFU2760/100A 240 x 53 x 107
OPTION GRF
Etat des voyants Inhibition de Temps de
Défaut «T°» «GRF» «HEAT» conduction réaction
rouge rouge vert
Rupture totale de charge Eteint Allumé Allumé ou Non 2 s  à  5 s
(TLF)  ou Clignotant
Court-circuit thyristors
(THSC)
Surtempérature
( T° ) Allumé Eteint Eteint Oui
GRF
ON
HEAT
T°
      Voyant rouge :
Défaut "Surtempérature"
    (calibres ≥ 125 A)
       Voyant rouge :
    "Défauts Graves"
En Option GRF (Alarmes Graves) les défauts suivants sont détectés:
• la Rupture Totale de Charge ; nom abrégé  TLF (Total Load Faillure)
• le Court-Circuit des Thyristors ; nom abrégé THSC (Thyristor Short Circuit)
• la Surtempérature des thyristors ; nom abrégé = T°
(uniquement pour les appareils ventilés dont les calibres sont ≥ 125 A).
L’Option GRF (détection des Alarmes Graves) est automatiquement présente avec  l’Option DLF.
Disposition et indication des voyants sur la face avant en Option «GRF»
Alarmes surveillées en Option DLF
En Option DLF l’appareil assure la surveillance et le diagnostic des défauts suivants :
• la Rupture Partielle de Charge; nom abrégé PLF (Partial Load Faillure)
• les Défauts Graves (comme en Option GRF).
GRF
T°
      Voyant rouge :
  "Surtempérature"
   (calibres ≥ 125 A)
       Voyant rouge :
    "Défauts Graves"
DLF CHK
SET
       Voyant orange :